ДОГОВОР № ____/__
г. Новосибирск                                                                                               «__» июля 20__ г.

______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________, действующего на основании устава, с другой стороны ООО РА КАПЕЛЛА именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Петрова Максима Андреевича действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказывать услуги по ремонту сварочного оборудования (далее – Услуги), а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные Услуги.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1. Цена и общая стоимость Услуги по каждой сделке устанавливается в рублях РФ и указываются в счетах на оплату, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2.2. Оплата Услуги производится Покупателем в порядке 100% предоплаты в течение 3 (трех) дней с момента выставления Поставщиком счета на оплату.

2.3. Обязательства Покупателя по оплате считаются исполненными на дату поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
2.3 Срок бесплатного хранения Оборудования после ремонта/диагностики. После ремонта или диагностики (если Заказчик отказался от платного ремонта) Оборудование хранится на складе Исполнителя бесплатно в течение 14 дней со дня уведомления Заказчика. Уведомления по электронной почте считаются полученными Заказчиком с момента их отправления Исполнителем.  По истечении 14 дней со дня уведомления Заказчика, Исполнитель оставляет оборудование на ответственном хранении сроком до 90 (девяносто) дней. Ставка за хранение в размере 200р в день. Заказчик согласен с тем, что по истечении данного срока Исполнитель не отвечает за сохранность оборудования и вправе его утилизировать без возмещения стоимости. Утилизация оборудования не освобождает Заказчика от оплаты фактически оказанных услуг по хранению.
3. УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА
3.1 Оплата по настоящему договору производится по безналичному расчёту.
                                                     4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1. Исполнитель обязан:

4.1.1. Оказать Услуги, предусмотренные настоящим договором, в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента поступления оплаты.
4.1.2. Гарантировать качество оказанных Услуг в соответствии с нормами и требованиями действующего законодательства.
4.1.3. Обеспечить охрану имущества заказчика в течение срока оказания Услуг по договору, на весь период нахождения у Исполнителя.
4.1.4. При возникновении потребности в дополнительных Услугах, работы производится только после согласования с Заказчиком
4.2. Заказчик обязан:
4.2.1. Произвести предоплату в размере 100% от стомисти Услуги (извещение заказчика любым доступным способом: телефон, факс, e-mail.)
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, которые сторона не могла предвидеть или предотвратить разумными мерами.

5.2. Гарантия качества на оказанные Услуги и примененные запасные части, установленные исполнителем, предусмотренные настоящим договором, составляют 3 (три) месяца со дня подписания акта оказанных Услуг. За гарантию качества, на запасные части, приобретенные Заказчиком, Исполнитель ответственности не несет.
5.3. Затраты на устранение неисправностей по оказанным Услугам в гарантийный период по вине Заказчика несет Заказчик.
6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путём переговоров между сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения разногласий путём переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Новосибирской области в установленном законодательством РФ порядке.

7. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.2. Досрочное расторжение Договора может иметь место по соглашению сторон, либо по основаниям, предусмотренным действующим на территории РФ гражданским законодательством, с возмещением понесённых убытков.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до __.__.20__г. с, а в части оплаты - до полного исполнения всех денежных обязательств по договору.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:
Директор__________/_______________ /

М.П.
	 ИСПОЛНИТЕЛЬ:
 ООО РА Капелла
 ИНН 5403167594

 КПП 540301001

 Расч/сч: 40702810844050039383
 СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
 БИК 045004641
 Кор/сч: 30101810500000000641
 ОГРН 1045401299107

 ОКПО 72242565

 ОКАТО 50401374000

 Адрес: 630088, г. Новосибирск,

 ул. Петухова, д.69к10, этаж 1
 тел./факс: (383) 258-37-11
Директор___________/М.А.Петров/
М.П.